


Der var mange mærkedage for Røde Kors 

Lyngby-Taarbæk i 2024: 

 

 Røde Kors Butik Virum åbnede med et brag 

og tusindvis af kunder og har været en 

succes fra dag 1. 

 Røde Kors Huset i Virum åbnede i nye klæ-

der og er inspiration for 20 nye fælles-

skabshuse i Danmark. 

 Vi etablerede en række nye, sociale aktivi-

teter, som er blevet taget godt imod af bå-

de frivillige og brugere. 

 Vi gav husly til lokale foreninger, der deler 

vores værdigrundlag, og vi aftalte at vide-

reføre ophørende foreningers aktiviteter. 

 Vores rolle som seriøs aktør i beredskabet 

blev slået fast, da vi indgik en samarbejds-

aftale med Lyngby-Taarbæk Kommune. 

 

Men der var også mange minderige hverdage. 

Samtlige sociale og indtægtsgivende aktivite- 

ter klarede sig flot. Når man læser beret-

ningen, kan man fornemme det engagement 

og den omsorg, de frivillige viser for hinanden 

og de medborgere, deres arbejde hjælper. 

 

Måske får man den tanke, at det nogle gange 

er hårdt at være frivillig. Fysisk, når man har 

stået op i timevis og sorteret tøjdonationer. 

Psykisk, når man bliver berørt af den ældre 

mand, som netop og for første gang har åb-

net op for sin ensomhed. 

 

Men det er er også livsbekræftende. Som når 

man bliver overrasket over styrken i det bjør-

nekram, man får af en spinkel, frivillig kolle-

ga, som siger: “det er vel nok længe siden 

sidst”, selvom man ser hinanden hver uge 

samme tid og sted. Eller når en medborger 

siger: “tak, jeg ved slet ikke, hvad jeg skulle 

gøre uden dig”. 

 

Inden jeg redegør for bestyrelsens forvent-

ninger til fremtiden, vil jeg først gøre et kort 

ophold ved Hans Joensens tragiske og alt for 

tidlige død. Hans var mangeårigt bestyrelses-

medlem, og han arbejdede målrettet for at 

lave tilbud til de mest sårbare medborgere. 

For Hans handlede det om at finde og styrke 

kompetencerne hos den enkelte og skabe 

stærke fællesskaber for de frivillige. Det vil vi 

mindes ham for. Æret være Hans’ minde.  

 

I 2025 vil vi konsolidere vores mange aktivi-

teter. Det betyder, at vi vil hjælpe endnu flere 

udsatte borgere ind i afdelingens eksisterende 

sociale tilbud, og at vi vil videreudvikle vores 

aktiviteter inden for især genbrug, samaritter 

og førstehjælp. Det kræver flere hænder, og 

derfor vil vi styrke fællesskaberne for de fri-

villige og øge fokus på trivsel. Samtidig vil vi 

styrke de administrative funktioner, så opga-

ver som rekruttering, onboarding, frivilligple-

je, marketing og projektstyring bliver vareta-

get af frivillige, som brænder for de opgaver. 

Vi vil sikre, at flere ønsker at lave frivilligt ar-

bejde i længere tid. 

Med disse ord er vores håb for 2025, at: 

 Vi får flere borgere med i vores sociale ak-

tiviteter. 

 Vi får endnu flere kunder i vores butikker 

og andre indtægtsgivende aktiviteter. 

 Vores frivillige kolleger forbliver længere i 

Røde Kors, og vi er blevet flere frivillige. 

 Vores frivillige får endnu mere støtte til de 

administrative opgaver.  

 

Tony Lindemann Bøgh 



skoler og gymnasier. Vi har haft besøg af ele-

ver fra to 8. klasser, der har faget håndværk/

design. Først fik eleverne lidt info om genbrug 

i Røde Kors, hvorefter de prøvede at sortere 

tøj og quizzede om genbrug. Klasserne fik til 

sidst lov til at tage en sæk tøj med hjem, som 

de kunne bruge i undervisningen på skolen. 

Besøgene har været en stor succes, som vi 

glæder os til at fortsætte i 2025. 

Hvert år har vi en række sociale aktiviteter 

for butikkens frivillige. Ved vores traditionsri-

ge nytårskur, som blev afholdt på Café Mi-

rum, blev der uddelt årsnåle (2, 5 og 10 år) 

samt pokalen til Årets Frivillig. Det er butik-

kens egne frivillige, der indstiller en kollega, 

som de synes fortjener en særlig anerkendel-

se. Sommerudflugten var en guidet tour i 

Operaparken med kaffe, te og kage i Vækst-

huset. Det var med butikkens egen Steffen, 

 som guide! Tak til Steffen, det var en 

 fantastisk tur.  

Omkring 75 frivillige samt praktikanter      

og samfundstjenere har i løbet af 2024 sor-

teret og klargjort tøj og accessories, som er 

blevet solgt i butikken for ca 3,1 mio. kr. Det 

er et resultat, vi er både glade og stolte af. 

Interessen for at blive frivillig i vores butik 

har været så stor, at vi desværre har måttet 

sige nej tak, når vi fik henvendelser fra kom-

munen, der ønskede af få borgere i praktik-

forløb, og private, der henvendte sig for at 

blive frivillige. Heldigvis har vi kunnet henvi-

se dem til vores nye store Røde Kors-butik i 

Virum. 

Vi har stadig rigtig godt gang i SoMe; der 

postes fotos alle hverdage samt lørdag. Vi 

afholder tre store photo shoots om året; vi 

har i 2024 fået en ny fotograf ombord, som 

også har leveret en masse nye modeller. 

Vi har indledt et samarbejde med ”Åben 

virksomhed”. Det er et initiativ under Dansk 

Arbejdsgiverforening, som udvikler undervis-

ningsforløb og virksomhedsbesøg til folke- 



Den 24. februar 2024 markerede en betyd-

ningsfuld dag for Røde Kors Lyngby-Taarbæk. 

Det var dagen, hvor Røde Kors-butik nummer 

263 åbnede som en ambitiøs flagskibsbutik på 

Kongevejen i Virum. Køen til butikken var lang 

og omsætningen på den første åbningsdag var 

på 250 tusinde kr. Siden har butikken præste-

ret flere omsætningsrekorder for Røde Kors 

butikker i Danmark. Denne imponerende præ-

station har kun været mulig på grund af den 

store støtte og det store engagement fra lo-

kalområdet  og ikke mindst de mange frivilli-

ge, som bemander butikken, henter varer og 

gør dem klar til salg.  

Alle funktioner i butikken drives af frivillige 

kræfter. I begyndelsen af 2024 havde vi om-

kring 120 registrerede frivillige. Ved årets ud-

gang var antallet af frivillige steget til cirka 

220. Mange er vores frivillige er ældre borgere, 

som har nået pensionsalderen. Alligevel er gen-

nemsnitsalderen markant lavere end i de øvrige 

Røde Kors-butikker, og vi har faktisk også en 

større procentdel af aktive mænd. Vi er meget 

stolte af at kunne tiltrække og fastholde så 

mange frivillige og medvirke til at skabe me-

ningsfulde tilbud til mennesker, der ønsker at  

være med i det sociale fællesskab og bidrage til 

den frivillige Røde Kors-indsats. 

Fremtiden ser lys ud for Røde Kors Butik Virum. 

Projektgruppen bag butikkens etablering har i 

løbet af 2024 overdraget ansvaret til aktivitets-

ledelsen, som nu står for den fortsatte drift og 

vækst. Det er også aktivitetsledelsens ansvar at 

udbygge netværket til andre butikker og at sik-

re en løbende rekruttering af frivillige, som øn-

sker at deltage i butikkens daglige drift.  

 

Vores mål er at blive et endnu vigtigere cen-

trum for socialt samvær og støtte i Lyngby-

Taarbæk Kommune, samtidig med at vi fort-

sætter med at sætte nye standarder for Røde 

Kors genbrugsbutikker i hele landet. Gennem 

året har vi haft besøg af frivillige fra andre bu-

tikker, delegationer fra forskellige steder i lan-

det samt repræsentanter fra Landskontoret. Vi 

har endda haft besøg af generalsekretærer fra 

andre lande, som har været imponerede over 

de rammer og resultater, vi allerede har opnået 

i butikken. 

Vi vil gerne takke alle vores frivillige og støtter, 
hvis engagement og indsats har været afgøren-
de for vores succes. Uden jer ville Røde Kors 
Butik Virum ikke være, hvad den er i dag.  



Der strikkes på livet løs i vores nyindrettede “dagligstue” i Røde Kors Huset på Kongevejen 

192. Vi er ca. 30 nørklere, som har strikket håndledsvarmere, halstørklæder og sokker til 

brugerne af værestedet Paradiset, lommetrøstere, som er små dukker, til hospitaler, Falck 

og vores egne samarittere samt en masse varer til vores to Røde Kors-butikker. 

Det har på alle måder været et fantastisk begivenhedsrigt år, hvor vi også har lavet næsten 

900 små julehjerter til teaterforestillingen “Nisser driller da” og i samarbejde med landskon-

toret undervist i at strikke fredsduer på arbejdermuseet og hjulpet til, hvis strikketøjet drille-

de under ”strikathon”-arrangementet på Røde Kors-trappen på Østerbro. Lidt julesweatere til 

de frivillige i Ungdommens Røde Kors, som arrangerede den store tilbagevendende juletræs-

auktion, blev det også til. 

Vi har i 2024 solgt nørklevarer for lidt over 110.000 kr igennem vores to Røde Kors-butikker.   

Aktivitetsleder Ritta Emanuelsen siger: ”Jeg er meget stolt af mine nørklere. De laver de flot-
teste håndarbejder”. Nørklerne strikker tirsdage i lige uger fra 13.30-15.30 og igen fra kl.  
18.30-20.30. 



Vi forventer desuden igen at dække alle Det 

Kongelige Teaters forestillinger i Ulvedalene, 

når ”Snedronningen” sættes op i 2025. 

Samaritterne er en ressourcestærk gruppe, 

og gennemsnitsalderen er nok lidt lavere end 

inden for mange af de andre aktiviteter. Man-

ge samarittere har haft lyst til at hjælpe til 

inden for andre af lokalafdelingens aktivitets-

områder. Nogle af samaritterne har fx været 

med til at starte ”Café Hulen” op, ligesom vi 

jævnligt tilbyder en hjælpende hånd i Virum-

butikken, når der er spidsbelastninger, eller 

der skal afhentes møbler. Mange af os er også 

aktive i beredskabet. 

I årets løb har vi også fået tid til at udvikle 

rammerne for os selv. Vi har fx fået en ny 

(selvbetalt) madordning, hvor vi laver mad i 

 fællesskab forud for vores mødeaftener. 

 Og så glæder vi os til at tage et nyt stort 

 kælderdepot i brug til alt vores udstyr. 

I løbet af 2024 er samaritergruppen ble-

vet endnu flere, og vi nu tæt 60 frivilli-

ge. Og så har vi erhvervet os en brugt 

ambulance, som vi glæder os til at kun-

ne tage i brug. Den giver helt nye og 

mere bekvemme muligheder for at kun-

ne behandle tilskadekomne på stedet og 

yde akut førstehjælp.  

Igen i år har vi haft travlt ved både stør-

re og mindre arrangementer. Det inklu-

derer både Eremitageløbet, Den Grønne 

Halvmaraton i Lyngby, Gymnasiernes 

Puttefest i Ulvedalene, Vig-festivalen 

samt vagter ved alle superligakampene 

på Lyngby Stadion. Derudover har vi et 

rigtig godt samarbejde med de øvrige 

afdelinger i landet, hvor vi hjælper til 

ved festivaler og større vagter, som fx 

Roskilde Festival, Jelling Festival og fod-

boldkampe og koncerter i Parken. 



 

 

Omkring 300 børn fra 162 økonomisk 

trængte familier i lokalområdet fik ga-

ver og desuden gavekort til indkøb af 

mad og til vores egen genbrugsbutik i 

Virum. 

 

På uddelingsdagen sørgede vores frivil-

lige for hygge med både julemusik, ju-

leklip samt godter til børnene. Behovet 

for julehjælp i vores lokalområde har 

aldrig været større. Derfor er vi også 

meget taknemmelige for de mange fine 

bidrag til vores julehjælp fra erhvervs- 

og foreningslivet i Lyngby-Taarbæk. Det 

er med til at gøre en forskel for de 

mange trængende børn og voksne, der 

ligesom alle andre drømmer om en dej-

lig højtid med alt, hvad der hører sig til. 

 

Modtagerne af julehjælp fik samtidig et 

tilbud om at komme med i vores Fami-

lienetværk, hvor de kan få støtte og 

samvær med andre børn og voksne året 

rundt. 

I Familienetværket er vi oppe på at have 

tilknyttet omkring 20 børnefamilier og 9 

frivillige, som mødes i Røde Kors huset 

én til to gange om måneden. Her spiser 

vi sammen, leger, spiller spil, snakker, 

hygger, hører foredrag og tager på ud-

flugter – måske i biografen, på Bakken 

eller på weekendture ude i naturen. I 

2024 er aktiviteten blevet styrket med 

bl.a. en ny aktivitetsleder og flere frivilli-

ge. Vi har fx lige fået vores første mandli-

ge frivillige, hvilket vi er meget glade for, 

da vi har en stor drengegruppe som vi 

gerne vil kunne gøre noget særligt for. 

 



I vågetjenesten har vi fået flere nye vågere, så vi er nu oppe på ca. 30 frivillige, der har 

været ude på næsten 120 vågebesøg. De fleste af besøgene har været på plejecentrene i 

Lyngby-Taarbæk. Vores nye frivillige kommer altid først ud på besøg, nogle gange sammen 

med de mere erfarne vågere, så vi er sikre på, at de nye er godt klædt på, før de står med 

opgaven alene. Nogle af vores vågere har meldt sig til at være kontaktpersoner for pleje-

centrene. Vi håber, at det vil kunne give en tættere og mere kontinuerlig dialog med pleje-

centrene, så de husker, at vi er der og kan tilkaldes. Vi oplever altid at blive taget rigtig 

godt imod, når vi kommer ud. Både pårørende og personale er glade for, at vi kan sidde 

ved den døende i den sidste tid. 

Vi har haft flere møder og arrangementer for de frivillige i vågetjenesten i løbet af året. 

Nogle af dem var med oplæg fra personer udefra, f.eks. en sygeplejerske fra et hospice, 

som delte overvejelser og viden om pleje af døende.  Derudover har vi haft en sommer- og 

julemiddag for vores frivillige. 

Som noget nyt har vi i 2024 startet et samarbejde med Røde Kors-vågegruppen i Gentofte, 

hvilket betyder, at vores vågere nu kan melde sig til at våge i begge grupper. Vi kommer 

også til at lave nogle fælles møder med oplæg. 



 

 

Café Hulen er en nystartet social aktivi-

tet for unge mellem 20 og 35 år, hvor 

fokus er at skabe et fællesskab, hvor 

alle kan have det rart.  

Omdrejningspunktet for samværet kan 

være madlavning sammen med vores 

to fantastiske kokke, fællesspisning, 

eller spille spil, udfolde sin kreativitet, 

få tid til en snak og helt almindelig hyg-

ge. Alt sammen med udgangspunkt i 

det som den enkelte har lyst til på da-

gen.  

Vi startede den 10. juni og tæller i alt 

10 frivillige. Vi mødes hver onsdag mel-

lem kl. 18 og 21 og er gået fra blot at 

være de frivillige, der mødtes, til nu at 

have 10-12 brugere, som benytter sig 

af tilbuddet.  



 

 

2024 har været et dejligt aktivt år i besøgs-

tjenesten. Der har løbende været tilgang af 

både besøgsmodtagere og besøgsvenner. 

Desværre mangler vi stadig frivillige til at 

dække behovet for besøgsvenner. Ved årets 

slutning var vi oppe på at være 28 aktive 

besøgsvenner, men har stadig ca. 10 borge-

re på venteliste til at få en besøgsven. 

Vi er glade og taknemlige for vores frivillige, 

som vi gerne vil anerkende for deres store 

indsats. Derfor har vi i årets løb dels været 

på en sommerudflugt til Classic Car House 

og haft en lille julekomsammen på café Pi-

casso I Lyngby. 

Vi sender jævnligt nyhedsbreve ud til vores 

frivillige, hvor vi dels informerer om lokale 

tiltag/nyheder, dels centrale tilbud som 

f.eks. kurser samt invitation til vores sociale 

sammenkomster. 

 

Vi er ca. 10 frivillige mentorere, som indgår 

i igangværende forløb med 6-8 mentees. 

Mentorindsatsen koordineres løbende med 

kommunens jobcenter, som henviser jobs-

øgende borgere til at få støtte hos en Røde 

Kors-mentor. Desuden koordinerer vi med 

landskontoret, hvor igennem vi også modta-

ger nye mentorer og mentees. Lige nu har 

vi “ledig kapacitet”, og derfor er vi i færd 

med at undersøge, om vores tilbud kan ud-

vides i samarbejde med nabokommunerne.    

Vi har fået opdateret vores folder om men-

torordningen. Den ligger på flere offentlige 

steder i kommunen, såsom bibliotek, Frivil-

ligcenteret mv. Endelig har vi i samarbejde 

med landskontoret været vært for to kurser 

i psykologisk førstehjælp, begge målrettet 

ukrainske flygtninge i vores område. 
Peter Sørensen—Modelbillede 



2024 har været et godt år for førstehjælpen i 

Lyngby-Taarbæk. I løbet af året har vores 15 

aktive instruktører uddannet over 2.000 dan-

skere i førstehjælp – fra unge kørekortaspi-

ranter, til skoleelever, nybagte forældre, 

spejdere, og kajakroere, samt professionelle 

grupper inden for en bred skare af pædago-

ger, lærere, laboranter, kontorarbejdere mv.  

Vores kurser spænder bredt, og vi møder 

hver enkelt deltager med engagement og fo-

kus på deres behov. Førstehjælp er for alle, 

og det er vores mission at gøre vore kurser så 

tilgængelige som muligt og på den måde bi-

drage til at danskerne bliver dygtigere og me-

re handlekraftige, når uheldet er ude. Overle-

velsesprocenten stiger år for år, og vi er gla-

de for at være med til at fremme denne liv-

reddende tendens i samfundet. 

Vi har haft et godt år målt på omsætning, 

hvilket vidner om den store interesse for før-

stehjælpskurserne i Røde Kors Lyngby-

Taarbæk. Vi er fortsat blandt de tre største 

førstehjælpsafdelinger i Danmark, og det for-

pligter os til at blive ved med at levere under-

visning af højeste kvalitet. For at sikre, at vo-

res undervisning altid er opdateret og inspire-

rende, har vi afholdt flere instruktør-

workshops i løbet af året. Her har vores in-

struktører styrket både deres faglige viden og 

pædagogiske færdigheder.  

I 2024 har vi også fået lagt grundstenene til 

en mere synlig og effektiv online tilstedevæ-

relse, bl.a. med en dedikeret hjemmeside til 

førstehjælpen og implementeringen af vores 

nye bookingplatform ”Plan2Learn”. Med det 

på plads er vi klar til at gå i luften med nye 

kampagner som skal gøre det lettere for pri-

vatpersoner og virksomheder at finde og til-

melde sig vores kurser eller booke et virk-

somhedskursus.  

Det, der driver os i Førstehjælpen, er passio-

nen for at gøre en forskel. Vores instruktører 

sætter en dyd i at undervise og føler sig 

hjemme i vores lokaler, hvor vi har skabt en 

afdeling præget af samarbejde, fællesskab og 

professionalisme. Den høje fastholdelsespro-

cent af vores instruktører er et tydeligt bevis 

på, at vi som afdeling er et godt sted at være 

som instruktør.  

Tak til alle, der har været en del af vores vig-
tige arbejde i 2024 – deltagere, virksomheder 
og ikke mindst vores fantastiske instruktører. 
Sammen gør vi en forskel. 



 

Det Sociale Komfur er et netværk for 

alle, der vil være en del af et fællesskab 

omkring madlavning og spisning. Det er 

vores overbevisning at god stemning 

opstår, når mennesker mødes omkring 

et måltid. Lige nu har vi mellem 12-15 

brugere, som møder op stort set hver 

gang, mere præcist hver anden mandag 

fra kl 17-20. I december arrangerede vi 

også julemiddag for brugerne med læk-

ker mad og god stemning. Vi er meget 

taknemmelige for alle vores frivillige, 

som har lagt en stor indsats i at få Det 

Sociale Komfur op at køre i 2024. 

I 2025 udvider vi vores åbningstder, 

så vi i nogle måneder mødes tre 

mandage i stedet for to. 

 

I 2024 havde vi otte frivillige venne-

familier i Venner Viser Vej, hvoraf en 

del er nytilkomne. Derfor har vi nu 

planlagt et fællesmøde for både de nye 

og de mere erfarne frivillige, så vi får 

lejlighed til at dele erfaringer med ind-

satsen og udveksle ideer til nye initiati-

ver. Venner Viser vej har i år også fået 

tilknyttet en ukrainsk familie og 2 unge 

ukrainere, som på den måde har fået 

nye venner. 

I sensommeren blev det, via Røde Kors, 

muligt for Venner Viser Vej at søge om 

penge til en tur i Zoo med de børnefa-

milier, der var interesserede. Vi deltog i 

turen med en syrisk familie med 5 børn. 

Alle havde en fantastisk dag, og famili-

en var meget taknemmelig for, at det 

havde kunnet lade sig gøre. 

Peter Sørensen—Modelbillede 



 

 

Caféen er en nystartet aktivitet for mænd. Vi mødes onsdage kl. 10 til kaffe og en god mand-

snak. Derefter går vi en sund og dejlig tur i de grønne områder i Geelskov og langs Mølleåen.  

Vi har planer om at udvide vores tilbud med åbent hus til mandekaffe den første onsdag i måne-

den, hvor vi alligevel er tilstede. Dels for at kunne rekruttere nye deltagere, men også for og 

kunne informere om alle de andre aktiviteter og muligheder der er for mænd i lokalafdelingen. 

 

 

Vores frokostcafé er åben hver anden onsdag for alle, der har lyst til at være en del af et inklu-

derende fællesskab med andre seniorer over 60. Her er der mulighed for hyggeligt samvær og 

nye bekendtskaber på tværs. 

Konceptet er smør-selv-frokost og et godt humør suppleret med  kaffe/te ad libitum. Måske får 

vi lyst til en fælles tur ”ud i det blå” eller, hvis vejret er til det, at tænde grillen. 



 

Tryghedstelefonen er en ny aktivitet, 

som Røde Kors har overtaget fra Lyng-

by-Taarbæk Kommune i august 2024. 

Vi er nu 7 frivillige, som betjener vores 

telefonkæder. I hver telefonkæde ind-

går op til 6 deltagende borgere, som får 

et kort tryghedsopkald hver morgen el-

ler aften. Vi oplever, at borgerne er 

særdeles glade for at få et tryghedsop-

kald, ligesom det også er en glæde for 

vores frivillige at kunne yde denne vig-

tige indsats. 

 

Hvert år bakker mange tusind danskere 

op om Røde Kors’ arbejde ved at give 

et bidrag til Landsindsamlingen eller 

selv bruge nogle værdifulde timer af 

deres weekend som indsamlere. Det er 

en afgørende støtte til hjælpearbejdet i 

verdens brændpunkter og herhjemme.  

I Lyngby-Taarbæk resulterede indsam-

lingen i 106.000 kr i 2024. På landsplan 

blev der samlet i alt 13 mio. kr ind. 

Det lykkedes os at dække 72 ud af i alt 

183 ruter.  

Peter Sørensen—Modelbillede 



 

Røde Kors er en beredskabsorganisation og en del af det nationale beredskab i Danmark. Vi 

bidrager ved lokale, regionale eller nationale kriser og er også til stede ved større bered-

skabsmæssige hændelser som supplement til de danske beredskabsmyndigheder. Det gjor-

de vi også i 2024. 

I november var vi ikke mindst til stede ved en mindehøjtidelighed i Birkerød Kirke efter en 

tragisk hændelse i lokalsamfundet. Vores frivillige gav de berørte omsorg og støtte i en 

svær tid, hvilket de blev takket mange gang for.  

Det blev også i 2024 vi fik en samarbejdsaftale med Lyngby-Taarbæk kommune, hvor vi li-

geledes har gennemført en større beredskabsøvelse. Derudover har vi afholdt informations-

møder om vores aktiviteter samt netværksmøder for vores frivillige. 

Beredskabsaktiviteten er speciel, fordi den først og fremmest er en tillægsaktivitet og der-

næst en aktivitet, der er i standby, indtil behovet opstår. Endelig er den speciel fordi vores 

frivillige både kommer fra førstehjælpen og samaritterne samt fra butikkerne, vågetjenesten 

og nørklerne etc. Beredskabet er altså for alle frivillige i Røde Kors Lyngby-Taarbæk og de 

andre afdelinger i Nordsjælland. 



 Virksomheder, lokale forretningsdrivende og borgere 

for donationer af mad, tøj, garn, bøger, legetøj, bil-

letter og meget mere til vores julehjælp, nørklere, 

nye genbrugsbutik og til vores forskellige Røde Kors

-arrangementer i lokalområdet.   

 Lyngby-Taarbæk Kommune og Handelsforeningen 

Kongens Lyngby, som støtter os og på forskellig vis 

bakker op om vores lokale initiativer. 

 Alle vores frivillige, som yder en kæmpe indsats for 

at få det hele til at kunne lade sig gøre. 



 

 

Alverdens Krydderier  Anette Milholt 

Beredskab    Alexander Hviid 

Besøgsvenner    Mona Berthelsen & Linda Kronsted 

Café Hulen    Emil Agertoft 

Det Sociale Komfur   Frank Runchel 

Familienetværket    Idarose Lindberg 

Frokostcafé for Seniorer  Lasse Larsen 

Førstehjælp     Peter Jansen 

Gå-café for mænd   Flemming Nielsen & Jan Wohlert 

Genbrugsbutik Lyngby  Rena Bøgh 

Genbrugsbutik Virum  Lars Byager & Gunni Baagøe-Mikkelsen 

Jobmentorer     Lars Anker 

Julehjælp     Gurli Steiness 

Kommunikation    Rasmus Højmark Ravn 

Landsindsamling    Susie Cowan 

Madfællesskabet for 

Demenspårørende   Ole Petersen 

Nøklere      Ritta Emanuelsen 

Samaritter     Liselotte Nylander 

Tryghedsopkald   Lis Buchwald Olsen & Lis Molinari 

Venner Viser Vej    Lone Gladbo & Pia Hansen 

Vågetjenesten     Lise Andersen & Marianne Zauner 

 

 

 

Formand     Tony Lindemann Bøgh 

Næstformand    Peter Jansen 

Kasserer     Jørgen Münster 

Bestyrelsesmedlem   Nanna Marie Lind 

Bestyrelsesmedlem   Rasmus Lefmann 

Bestyrelsesmedlem   Jan Henriksen 

Bestyrelsesmedlem   Poul Utzon-Rødbro 


